
Atto Dirigenziale
N. 2361 del 25/10/2018

Classifica: 005.05.02.23 Anno  2018 (6913808)

Oggetto RETTIFICA CODICE CUP AFFIDAMENTO ING. GINO VENTURUCCI 
PER  PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI -  ADEGUAMENTO 
SISMICO EDIFICIO AI SENSI N.T.C. 2008 -  ISTITUTO SCOLASTICO 
GIOTTO ULIVI DI BORGO SAN LORENZO - SECONDA FASE - CUP 
ERRATO B16E15000820003  -  CUP CORRETTO B61E15000820003  -   CIG 
Z8A1BF5A9C

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA
Riferimento PEG 44
Resp. del Proc. Arch. Agustin Bazuzi
Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

TORLU

Il Dirigente / Titolare P.O.

Premesso che con Determinazione n. 1673 del 10/11/2016 è stato disposto di integrare l'incarico 

affidato all’ing. Venturucci Gino,   in qualità di legale rappresentante dello Studio Tecnico ing. Gino 

Venturucci  con  sede  in  Pontassieve  –  Via  F.lli  Cervi  n.  31  –  C.F.  VNTGNI53R30E668N  –  P.I.  

03412040481, per la progettazione e la direzione lavori di adeguamento alla normativa sismica del Liceo 

Giotto Ulivi – fase 2  ;

Dato atto che, per mero errore materiale, è stato inserito il codice CUP B16E15000820003,  invece del 

codice CUP B61E15000820003 relativo al progetto in questione;

Visti  il D. Lgs. 267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.) ed il Regolamento 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2361 del 25/10/2018

1/2



Visto altresì il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 26 del 29/12/2017 che conferisce al sottoscritto 

l'incarico della Direzione “Edilizia” con decorrenza dal 1° gennaio 2018, per la durata del mandato 

amministrativo;

DISPONE

Per quanto espresso in narrativa 

-          di rettificare parzialmente la determinazione n. 1673 del 10/11/2016 nella parte relativa 

all’indicazione del Codice CUP sostituendo all’errata indicazione del codice B16E15000820003 

il codice CUP corretto B61E15000820003;

-          di trasmettere il presente Atto di rettifica all’ing. Gino Venturucci per consentire la corretta 

emissione della fattura elettronica;

-          di inoltrare il presente atto alla Direzione Edilizia di questo Ente per gli adempimenti di  

competenza  nonché  alla  Segreteria  Generale  per  la  relativa  pubblicazione  e  raccolta  e  all’  

Osservatorio regionali sui contratti pubblici.

-          di dare atto altresì che si procederà alla pubblicazione prevista dall’art. 1 comma 32 della 

Legge n. 190/2012 nei termini previsti dalla normativa e  dall’art. 37 del D.Lgs. n.33/2013.

Firenze            25/10/2018                   

CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2361 del 25/10/2018

2/2


